УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:  г. Екатеринбург, ул. Рощинская, д. 61

Общее собрание собственников проводится в соответствии со ст. 44-47 Жилищного Кодекса РФ
Инициаторы собрания:     Управляющая организация ООО «Первая управляющая компания»

  Дата проведения собрания: 03.09.2018 г.
  Время проведения собрания: 19-00 часов
  Место проведения собрания: во дворе на детской площадке
Форма проведения собрания: очное-заочное голосование.

В соответствии со ст. 47 Жилищного кодекса РФ, в случае если на внеочередном общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме № 61 по ул. Рощинская в г. Екатеринбурге, которое состоится 03.09.2018 года, не наберется кворум, будет проведено общее собрание собственников в форме заочного голосования с этой же повесткой дня.

Период голосования: с 20-00 часов 03.09.2018 года до 24-00 часов 30.10.2018 года.

Решение собственника (заполненную бюллетень для голосования) необходимо передать до 24 часов 00 минут «30» октября 2018 года по следующим адресам:  г. Екатеринбург, ул. Рощинская, 37 (офис  ООО «Первая управляющая компания»), через ящики ООО «Первая управляющая компания» для передачи показаний приборов учета в подъездах дома, либо в помещение диспетчерской, расположенной на цокольном этаже в МКД по ул. Рощинской, 41.
 Итоги голосования будут подведены до 17 часов 00 минут «31» октября 2018 года.

Решения, принятые общим собранием, а также итоги голосования будут доведены до собственников путем размещения информации на информационных стендах (а также в иных местах общего пользования) многоквартирного дома по  ул. Рощинской, 61 в г. Екатеринбурге, на сайте ООО «Первая управляющая компания»  www.ук-ект.рф, на официальном сайте государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства в сети «Интернет», а также с ними можно ознакомиться в офисе ООО «Первая управляющая компания» по адресу: г. Екатеринбург, ул. Рощинская, 37, в рабочее время.

Повестка дня собрания:

1. Выбор председателя, секретаря и счётной комиссии для подсчёта голосов собственников.
2. Установление размера платы за содержание и ремонт помещений в многоквартирном доме по ул. Рощинской, 61 в г. Екатеринбурге.
3. [bookmark: _GoBack]Определение места и лица (организации), ответственного за хранение копии Протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № 61 по ул. Рощинской в г. Екатеринбурге с приложениями.
4. Утверждение способа извещения собственников многоквартирного дома № 61 по ул. Рощинской в  г. Екатеринбурге об итогах голосования.

 С информацией и/или  материалами, необходимыми при подготовке и проведении общего собрания, можно ознакомиться в офисе ООО «Первая управляющая компания» по адресу: г. Екатеринбург, ул. Рощинская 37,  в рабочее время.
Убедительная просьба – на общем собрании 03.09.2018 г. иметь при себе документ, удостоверяющий личность, а также правоустанавливающий документ на помещение, находящееся в Вашей собственности (для представителей собственников – надлежащим образом оформленная доверенность).

С уважением!
Инициатор собрания:  ООО «Первая управляющая компания»